РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РЕШЕНИЕ                                                   ПРОЕКТ
   О внесении изменений в

   решение Собрания депутатов

   Кировского сельского поселения

   от 23.10.2015г  № 82
   «О земельном налоге»

Принято
Собранием депутатов

Кировского сельского поселения                                             _______2019
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание  депутатов  Кировского  сельского  поселения
Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Кировского сельского поселения  от 23.10.2015г. № 82 «О земельном налоге» следующие изменения:
    1. Часть 3 дополнить абзацем следующего содержания:

           «Пенсионеры, получающие пенсии, назначаемые в порядке, установленном пенсионным законодательством, а также лиц, достигших возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины), которым в соответствии с законодательством Российской Федерации выплачивается ежемесячное пожизненное содержание имеют право на льготу с соответствии с частью 5 статьи 391 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
 Председатель Собрания депутатов-                                                                   глава  Кировского сельского поселения                              З.И.Великоднева
х. Хуторской
__________2019 года

№ ____